
Specialarbejder til Park og Vej, Struer Kommune

Park og Vej, Struer Kommune søger en specialarbejder til diverse maskinføreropgaver.
Har du lysten og evnerne til at gøre en forskel og levere gode serviceoplevelser for alle borgere i
Struer Kommune? Hvis ja – så passer du sikkert godt ind i vores organisation. 
 
Om jobbet
Du vil komme til at indgå i et medstyrende team med højt engagerede og fagligt stærke
medarbejdere.
I dit daglige arbejde vil du primært køre alene på opgaver, som omhandler slåning af græsplæner
og boldbaner men være i tæt samarbejde med de øvrige teams.
Din primære opgave vil hovedsageligt være plæneklipning. Men jobbet omhandler også:

Ukrudtsbekæmpelse med damp og stålbørste●

Slåning af byggegrunde●

Fræsning af rabatter●

Slåning af rabatter●

Andre forefaldende opgaver efter årstiden●

Stillingen er sæsonbetinget med arbejde i 8 måneder. Der kan være eventuel mulighed for
forlængelse i forbindelse med vinteropgaver. 
 
Vi forventer at du

Har flair for kørsel med maskiner●

Vil deltage i vinterbredskabet, hvis behovet skulle opstå ●

Er serviceminded, ansvarsbevidst og har borgeren/brugeren i centrum●

Kan udvise initiativ og tænke i nye baner●

Kommunikerer godt med alle og trives med det●

Evner at se den gode opgaveløsning på tværs af hele afdelingen●

Har fornemmelse for at se, hvad der er et fagligt godt niveau og resultat●

Er fleksibel og omstillingsparat●

Kan arbejde selvstændigt, men også samarbejde med kollegaer●

Har en positiv indstilling til arbejdet uanset vejrliget og tidspunktet på dagen●

Kan anvende IT på brugerniveau.●

Du har kørekort B som minimum. Kørekort C vil være en stor fordel, men er ingen betingelse.

VI TILBYDER

Et job med mange udfordringer, hvor der stilles krav og tildeles ansvar●

Direkte medindflydelse på den daglige opgaveløsning●

En arbejdsplads, der har fokus på arbejdsmiljø og udvikling af medarbejdernes kompetencer●

Et godt og spændende arbejdsklima med gode og hjælpsomme arbejdskollegaer●

 
Struer Kommune er en røgfri arbejdsplads, så der er ikke tilladt at ryge i arbejdstiden.
 
En tilfredsstillende straffeattest og en ren børneattest er en forudsætning.

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte driftsleder Mikkel Skelkjær på
telefon 21241592 eller på mail mikkels@struer.dk.
Tiltrædelse snarest muligt.
Ugentlig arbejdstid er på 37 timer, og løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende
overenskomst og principperne i Ny løn. 
 
Ansøgningsfrist  
Hurtigst muligt
Ansøgninger modtages kun via link.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at du er indstillet på at anvende dit eget MitID i forbindelse
med varetagelsen af jobbet. MitID bruges udelukkende til nødvendige arbejdsrelaterede
godkendelser og administrative processer.

Hvem er vi?



I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarene alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt, at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA. Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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